[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023                                             № 1026-п                                         г.Кодинск

Об аннулировании адресов адресных
элементов в Государственном адресном реестре
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4765 «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», Приказа Минфина России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать в Государственном адресном реестре следующие адреса элементов улично-дорожной сети:

- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Новая Недокура, улица Супругов Самаль (уникальный идентификатор: 6c67595f-7229-4ae5-8a1f-437732c82180, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001301);
- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Новая Недокура, улица Янтарная (уникальный идентификатор: 71a059b8-8664-4b55-8f9a-7417b4a2c8c0, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001401);
- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино, улица Кибенко (уникальный идентификатор: f8336e60-cd07-4845-abdd-e48b5c3e53a2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001401);
- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино, улица Правика (уникальный идентификатор: 83ef2085-08d2-4848-9145-0e91cef833c9, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001501);
- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино, улица Солнечная (уникальный идентификатор: e2d9add8-74c7-40d3-a52f-66a3b187d6be, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001601);
- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино, улица Хуторная (уникальный идентификатор: e2077f30-d417-4fd2-832f-53fe551045b2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001701).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кежемского района от 30.11.2023 № 957-п «Об удалении объектов адресации и адресных  элементов из Государственного адресного реестра».

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных